様式第４号（第９条関係）

令和  年  月  日

武雄市長 様

                 補助事業者 住  所

                       氏  名

                       電話番号

                           （注）本人が自署する場合は押印不要

武雄市水に強い住まいづくり支援事業費補助金実績報告書

 令和  年  月  日付け武市建築第   号で交付決定を受けた武雄市水に強

い住まいづくり支援事業費補助金について、事業を完了したので、武雄市水に強い住ま

いづくり支援事業費補助金交付要綱の規定に基づき、次のとおり報告します。

補  助  年  度          令和    年度

補 助 事 業 の 区 分 住宅かさ上げ工事 ・ 浸水対策工事 ・ 住宅移転

補 助 事 業 の 目 的

補 助 事 業 の 成 果

補 助 事 業 の 内 容

□ 住宅かさ上げ工事（              ）

□ 浸水対策工事（                ）

□ 住宅の建築又は購入（ 町内 ・ 町外 ）

□ 危険住宅等の除却

交 付 決 定 額                      円

事 業 期 間
着手年月日      令和  年  月  日

完了年月日      令和  年  月  日

 添付書類

  ⑴ 住宅かさ上げ工事

   □ 工事請負契約書の写し

   □ 施工前、施工中及び施工後の写真

   □ 工事を行った者の工事完了証明書（別紙９）

   □ 工事に要した経費に係る請求書及び領収書の写し

   □ その他市長が必要と認める書類（                  ）

  ⑵ 浸水対策工事

   □ 施工後の写真

   □ 工事を行った者の工事完了証明書（別紙９）

   □ 工事に要した経費に係る請求書及び領収書の写し

   □ その他市長が必要と認める書類（                  ）

  ⑶ 住宅移転

   □ 移転先住宅の建築又は購入及び購入後の改修に係る契約書の写し

   □ 移転先住宅の着工前及び竣工後の写真

   □ 移転先住宅の配置図及び平面図、立面図

   □ 移転先住宅の建築又は購入、購入後の改修及び移転に要した経費の請求書及

び領収書の写し

   □ 移転先の登記事項証明書（土地・建物）

   □ 移転先住宅の検査済証（建築基準法第７条）の写し

     （※ 住宅の建築の場合に限る。）

   □ 移転先住宅に居住する者全員の住民票の写し（続柄入りのもの）

   □ 危険住宅等の除却に係る契約書の写し

   □ 危険住宅等の除却に係る着工前及び竣工後の写真

   □ 危険住宅等の除却に要した経費の請求書及び領収書の写し

   □ その他市長が必要と認める書類（                  ）